
 

 

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA  

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

2023-08-23  Nr. TP-4 

Druskininkai 

 

 

 Posėdis įvyko  2023-08-23, 10:00 – 11:20 val. (1 val. 20 min.) 

 Posėdžio pirmininkas – Ričardas Malinauskas, Druskininkų savivaldybės meras. 

 Protokolą rašė – Rasa Lukšytė, Druskininkų savivaldybės tarybos sekretorė. 

 Į Druskininkų savivaldybės tarybą išrinkti 25 tarybos nariai. 

 Tarybos posėdyje dalyvavo: 24 Tarybos nariai (1 priedas).  

 Tarybos posėdyje nedalyvavo: 1 Tarybos narys – Donatas Mizaras. 

 Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas). 

  

 DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 

ataskaitų rinkinių patvirtinimo. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T1-58 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-69 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

 5. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti patikėjimo teise Druskininkų „Saulės“ pagrindinei mokyklai. 

 6. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės administracijai. 

 7. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo nereikalingu 

arba netinkamu (negalimu) naudoti, jo tolesnio panaudojimo arba nurašymo komisijos sudarymo ir jos 

nuostatų patvirtinimo. 

 8. Dėl pritarimo Alytaus regiono savivaldybių švietimo sistemos skaitmeninių sprendimų projektui. 

 9. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo. 

 10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl 

parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

 11. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. Sprendimo Nr. T1-145 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų“ pakeitimo. 

 12. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais 

bilietų rūšių ir tarifų (kainų) nustatymo. 

 13. Dėl Druskininkų savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų 

plano iki 2030 m. ir Druskininkų savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų 

plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 14. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-169 „Dėl 

Druskininkų miesto elektromobilių įkrovimo prieigų plano tvirtinimo“ pakeitimo. 



 

 

 15. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių tvirtinimo“ pakeitimo. 

 16. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T1-118 „Dėl 

atlyginimo dydžio už bendrojo ugdymo mokyklų mokinių užimtumą ir priežiūrą pailgintos dienos grupėse 

tvirtinimo“ pakeitimo. 

 17. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T1-34  „Dėl 

Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių 

skaičiaus kiekviename sraute 2023-2024 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

 18. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-203 „Dėl 

mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklas 

tvarkos aprašo patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo 

mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“ pakeitimo. 

 19. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-159 „Dėl 

Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo “ pakeitimo. 

 20. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl 

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos nuostatų“ pakeitimo.  

 21. Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos sudarymo. 

 22. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-141 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkę ir paklausė ar tarybos nariai 

balsuos už pateiktą posėdžio darbotvarkę.  

 Bendru sutarimu pritarta Tarybos posėdžio darbotvarkei. 

 1. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimo.  

 Pranešėja, Julija Ramanauskienė. 

  Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, Antanas Balkė, tarybos narys,  

Violeta Grigorienė, tarybos narė. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 1, „susilaikė“ – 2 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 2022 

metų konsoliduotųjų finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių patvirtinimo. 

 2. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T1-

58 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Janina Sinkevičienė. 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Konstantinas Rečkovas, tarybos 

narys; Antanas Balkė, tarybos narys; Algis Bolys, tarybos narys; Inga Salickienė, tarybos narė; Arvydas 

Balčius, tarybos narys; Kristina Miškinienė, tarybos narė. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 

m. balandžio 19 d. sprendimo Nr. T1-58 „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

patvirtinimo“ pakeitimo.  

 Jūratė Vaičiulionienė, tarybos narė, Inga Cololo, tarybos narė, Algis Bolys, tarybos narys, Ronata 

Balkaitienė, tarybos narė, Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, Artūras Skausmenis, tarybos narys, 

nedalyvavo 3 klausimo svarstyme ir balsavime.   

 3. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-

86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja, Janina Sinkevičienė. 



 

 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Antanas Balkė, tarybos narys; 

 Julius Matulevičius, tarybos narys. 

 Balsavime dalyvavo: 18 tarybos narių. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 17, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 

m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 „Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ pakeitimo“.  

 4. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-69 

„Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos struktūros“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Janina Sinkevičienė. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2015 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-69 „Dėl Druskininkų savivaldybės administracijos 

struktūros“ pakeitimo“. 

 Algis Bolys, tarybos narys, nedalyvavo 5 klausimo svarstyme ir balsavime.   

 5. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų „Saulės“ pagrindinei mokyklai. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo:  23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl sutikimo perimti valstybės turtą 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų 

„Saulės“ pagrindinei mokyklai“. 

 6. SVARSTYTA. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės 

administracijai. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl valstybės turto – vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti 

juo patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės administracijai“. 

 7. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto 

pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, jo tolesnio panaudojimo arba nurašymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo.  

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė. 

 Konstantinas Rečkovas, tarybos narys, į komisijos pirmininko pavaduotojus pasiūlė Antano Balkės, 

tarybos nario, kandidatūrą.  

 Benjaminas Čepas, tarybos narys, į komisijos pirmininko pareigas pasiūlė Jevgrafijaus Samuchovo, 

tarybos nario, kandidatūrą. 

 Dainius Dailydė, tarybos narys, į komisijos pirmininko pavaduotojus pasiūlė Ronatos Balkaitienės, 

tarybos narės kandidatūrą. 

 Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas, teikė balsavimui dėl kiekvienos pasiūlytos 

kandidatūros. 

 Dėl Jevgrafijaus Samuchovo - komisijos pirmininko kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 4 (pritarta balsų dauguma). 



 

 

 Dėl Antano Balkės - komisijos pirmininko pavaduotojo kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 2, „prieš“ – 20, „susilaikė“ – 1, nebalsavo - 1 (nepritarta 

balsų mažuma). 

 Dėl Ronatos Balkaitienės - komisijos pirmininko pavaduotojos kandidatūros. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20, „susilaikė“ – 3, 1- nebalsavo (pritarta balsų dauguma). 

 Balsavimas dėl sprendimo projekto „Dėl Druskininkų savivaldybės patikėjimo teise valdomo 

valstybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, jo tolesnio panaudojimo arba 

nurašymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ skiriant komisijos pirmininku - Jevgrafijų 

Samuchovą, tarybos narį, komisijos pirmininko pavaduotoja - Ronatą Balkaitienę, tarybos narę. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 3 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

patikėjimo teise valdomo valstybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, jo 

tolesnio panaudojimo arba nurašymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pirmininku skiriant 

Jevgrafijų Samuchovą, tarybos narį, pirmininko pavaduotoja – Ronatą Balkaitienę, tarybos narę. 

 8. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Alytaus regiono savivaldybių švietimo sistemos skaitmeninių 

sprendimų projektui. 

 Pranešėja, Lina Gaidžiūnaitė. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl pritarimo Alytaus regiono 

savivaldybių švietimo sistemos skaitmeninių sprendimų projektui“. 

9. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės būstų amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui 

atkurti patvirtinimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės būstų 

amortizacinių atskaitymų nusidėvėjimui atkurti patvirtinimo ”. 

10. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-

120 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2018 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. T1-120 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatų sąrašo tvirtinimo“ pakeitimo.“. 

11. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2013 m. birželio 27 d. Sprendimo Nr. T1-

145 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio nuostatų“ pakeitimo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė.  

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2013 m. birželio 27 d. Sprendimo Nr. T1-145 „Dėl Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio 

nuostatų“ pakeitimo“. 

12. SVARSTYTA. Dėl keleivių vežimo reguliariais reisais vietinio (miesto ir priemiestinio) 



 

 

susisiekimo maršrutais bilietų rūšių ir tarifų (kainų) nustatymo. 

Pranešėja, Agnė Baranauskaitė. 

Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Antanas Balkė, tarybos narys; 

Benjaminas Čepas, tarybos narys; Kristina Miškinienė, tarybos narė; Julius Matulevičius, tarybos narys; 

Konstantinas Rečkovas, tarybos narys; Algis Bolys, tarybos narys; Artūras Skausmenis, tarybos narys; 

Modestas Vitkauskas, tarybos narys. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai  

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „prieš“ – 2, „susilaikė“ – 1 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl keleivių vežimo reguliariais 

reisais vietinio (miesto ir priemiestinio) susisiekimo maršrutais bilietų rūšių ir tarifų (kainų) nustatymo.  
Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, tarybos narė, nedalyvavo 13 klausimo svarstyme ir balsavime. 

 13. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų plano iki 2030 m. ir Druskininkų savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo 

plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo.  

 Pranešėjas, Juozas Grigas. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano iki 2030 m. ir Druskininkų savivaldybės 

atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų plano tvirtinimo ir įgyvendinimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, tarybos narė, nedalyvavo 14 klausimo svarstyme ir balsavime. 

 14. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-

169 „Dėl Druskininkų miesto elektromobilių įkrovimo prieigų plano tvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėjas, Juozas Grigas. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 22, „susilaikė“ - 1 (pritarta balsų dauguma). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2021 m. gruodžio 9 d. sprendimo Nr. T1-169 „Dėl Druskininkų miesto elektromobilių įkrovimo 

prieigų plano tvirtinimo“ pakeitimo“. 

15. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-

196 „Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Jurgita Naruckienė. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 24 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2016 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių 

tvirtinimo“ pakeitimo.“. 

Inga Cololo, tarybos narė, nedalyvavo 16 klausimo svarstyme ir balsavime. 

16. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T1-

118 „Dėl atlyginimo dydžio už bendrojo ugdymo mokyklų mokinių užimtumą ir priežiūrą pailgintos dienos 

grupėse tvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Jurgita Naruckienė. 

Diskusijoje dalyvavo: Greta Urbonienė, tarybos narė; Jurgita Naruckienė, pranešėja;  

Balsavime dalyvavo: 23 tarybos narys. 

BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 



 

 

tarybos 2016 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T1-118 „Dėl atlyginimo dydžio už bendrojo ugdymo mokyklų 

mokinių užimtumą ir priežiūrą pailgintos dienos grupėse tvirtinimo“ pakeitimo“. 

 Inga Cololo, tarybos narė, Algis Bolys, tarybos narys, Ronata Balkaitienė, tarybos narė, nedalyvavo 

17  klausimo svarstyme ir balsavime.   

17. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T1-

34  „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute 

ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2023-2024 mokslo metais nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja, Jurgita Naruckienė. 

Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 21 tarybos narys. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21 (pritarta vienbalsiai). 

NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T1-34  „Dėl Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų 

mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

skaičiaus, mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute 2023-2024 

mokslo metais nustatymo“ pakeitimo“. 

 Inga Cololo, tarybos narė, Algis Bolys, tarybos narys, Ronata Balkaitienė, tarybos narė, Jūratė 

Vaičiulionienė, tarybos narė, nedalyvavo 18  klausimo svarstyme ir balsavime.   

 18. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-

203 „Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo 

mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo ir Druskininkų savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio 

ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Jurgita Naruckienė. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 20 tarybos narių. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 20 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2018 m. lapkričio 29 d. sprendimo Nr. T1-203 „Dėl mokinių priėmimo į Druskininkų savivaldybės 

bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklas tvarkos aprašo patvirtinimo ir Druskininkų 

savivaldybės bendrojo ugdymo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklų aptarnavimo teritorijų nustatymo“ 

pakeitimo“. 

 Algis Bolys, tarybos narys, nedalyvavo 19 klausimo svarstyme ir balsavime.   

 19. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-

159 „Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių sąrašo tvirtinimo “ pakeitimo. 

 Pranešėja, Jurgita Naruckienė. 

 Diskusijoje dalyvavo: Povilas Jagelavičius, tarybos narys; Linas Urmanavičius, vicemeras; 

Benjaminas Čepas, tarybos narys. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2020 m. spalio 14 d. sprendimo Nr. T1-159 „Dėl Druskininkų savivaldybei reikalingų specialybių 

sąrašo tvirtinimo “ pakeitimo. 

 Algis Bolys, tarybos narys, nedalyvavo 20 klausimo svarstyme ir balsavime. 

 20. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-

196 „Dėl Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos nuostatų“ pakeitimo.  

 Pranešėja, Jurgita Naruckienė. 

 Klausimų, pasisakymų ar prieštaravimų nebuvo. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 23 (pritarta vienbalsiai). 



 

 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2012 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T1-196 „Dėl Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

nuostatų“ pakeitimo.  

 Jūratė Vaičiulionienė, tarybos narė, nedalyvavo 21 klausimo svarstyme ir balsavime.   

 21. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos sudarymo. 

 Pranešėja, Ligita Baranauskienė. 

 Aivaras Kadziauskas, tarybos narys, į komisijos pirmininko pavaduotojus pasiūlė Violetos 

Grigorienės, tarybos narės kandidatūrą. 

 Antanas Balkė, tarybos narys, į komisijos pirmininko pavaduotojus pasiūlė Juliaus Matulevičiaus, 

tarybos nario kandidatūrą bei pasisakė savo vardu. 

 Julius Matulevičius, tarybos narys, atsisakė būti siūlomas kandidatu. 

Diskusijoje dalyvavo: Algis Bolys, tarybos narys; Agnė Jazepčikaitė-Gaidienė, tarybos narė. 

 Balsavime dalyvavo: 23 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 19, „susilaikė“ - 4 (pritarta balsų dauguma). 

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

šeimos komisijos sudarymo“ skiriant komisijos pirmininko pavaduotoją - Violetą Grigorienę, tarybos narę. 

 22. SVARSTYTA. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. 

T1-141 „Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja, Ligita Baranauskienė. 

 Diskusijoje dalyvavo: Ričardas Malinauskas, posėdžio pirmininkas; Antanas Balkė, tarybos narys; 

 Povilas Jagelavičius, tarybos narys. 

 Balsavime dalyvavo: 24 tarybos nariai. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: „už“ – 21, „susilaikė“ - 3 (pritarta balsų dauguma).

 NUSPRĘSTA. Pritarti pateiktam tarybos sprendimo projektui „Dėl Druskininkų savivaldybės 

tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-141 „Dėl Druskininkų savivaldybės šeimos komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“.  

  

    

Posėdžio pirmininkas         Ričardas Malinauskas                                                                             
 
 
 
 
Protokolą rašė                                                                                            Rasa Lukšytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1 priedas 

 

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-08-23  

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. Pavardė, Vardas 

1. Balčius Arvydas 

2. Balkaitienė Ronata 

3. Balkė Antanas 

4. Bolys Algis 

5. Cololo Inga 

6. Čepas Benjaminas 

7. Grigorienė Violeta 

8. Goborovas Anatolijus 

9. Jazepčikaitė-Gaidienė Agnė 

10. Jezerskas Česlovas 

11. Jagelavičius Povilas 

12. Kadziauskas Aivaras 

13. Kvedaras Vytautas 

14. Matulevičius Julius 

15. Vaičiulionienė Jūratė 

16. Miškinienė Kristina 

17. Rečkovas Konstantinas 

18. Sokolovas Gerardas 

19. Skausmenis Artūras 

20. Salickienė Inga 

21. Urbonienė Greta 

22. Jevgrafijus Samuchovas 

23. Vitkauskas Modestas 

24. Dainius Dailydė 



 

 

 

2 priedas 

 

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-08-23  

TARYBOS POSĖDYJE, SĄRAŠAS 

 

 

 

 

 

 

Nr. Vardas, pavardė, pareigos 

 

1. Vilma Jurgelevičienė, Administracijos direktorė 

2. Simonas Kazakevičius, Vicemeras 

3. Linas Urmanavičius, Vicemeras 

 Diana Brown, Administracijos direktoriaus pavaduotoja 

4. Janina Sinkevičienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vyriausioji specialistė 

5. Silvija Žibūda-Miškinė,  Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vyriausioji specialistė 

6. Vilma Galičinienė, Savivaldybės kontrolieriaus pavaduotoja 

7. Julija Ramanauskienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja 

8. Ligita Baranauskienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

9. Korina Balkuvienė, Jaunimo reikalų koordinatorė 

10. Agnė Baranauskaitė, Ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėja. 

11. Jurgita Naruckienė, Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja 

12. Lina Gaidžiūnaitė, Investicijų ir turto valdymo skyriaus 

vedėja. 


